REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr»j}(if)jprot.‘ Ballsh mé, 3 [ . (O 2024

VENDIM
Nr. 59 Daté 90 . |0/2024
“PER
MIRATIMIN E ZHDEMTIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME TE BANOREVE
TE FSHATIT POCEM QE PREKEN NGA ZBATIMI [ POJEKTIT “PERMIRESIM I
SEGMENTIT RRUGOR VLLAHINE-POCEM”

ME zbhaiim té ligjit 139/2015 “Pér vetégaverisien veudore”, Marréveshjes 'sé¢ Funskicnimit dhe
Mirémbajties rdermjet Fondit t&€ Zhvillimit dhe Bashkis¢ Mallakastér me objekt“Pérmiresim 1
Seginentit rrugor Pocem — Vllahine nga km 0+000 deri né km 6+400”, VKM ni. 138 date
23.03.2000 “Pér kriteret teknike t& pérllogaritjes s& masés sé shperblimit t& pasurive prone private
qé shproné&sohen, té pasurive gqé zhvlersohen dhe t& drejtave t& personave t& tret€ pér interes
publik”, Urdhérit t& Brendshém nr. 259 Prot., daté 13.09.2023 “Pér Verifikimin e DEmeve (€
Pasurive té Paluajtshme té Banoreve q& preken nga zbatimi i projektit “Permirésim i segmentit
rrugor Pocem —Vllahine”, segmenti nga km 0+000 deri ne km 6+4007si dhe Urdherit té Brendsh&m
me nr. 327, daté 03.10.2024 Pér ngritjen e grupit t&€ punés pér Vlersimeve t&€ Démtimeve né Tokat
Bujgésore (truall,ullishte,pemtore,vresht,etj) te ndara nga ligji 7501, daté 19.07.1991”Per Tokén
Bujgesore” si pasoje e zbatimit te projektit”Pérmirésim i Segmeritit Rrugor Vllahine-Pocem™,
procesverbaleve t& vlerésimit té€ komisionit,

VENDOSI

1. Miratimin e zhdémtimit t& pasurive t& paluajtshme t& banoréve t€ fshatit Pogem, Nj.A.
Kuté, Bashkia Mallakastér q& preken nga zbatimi i projektit “Pérmirésim 1 Segmentit
Rrugor Vllahine-Pogem né vlerén 116 800 (njéqind e gjashtémbeédhjetémijé e tetéqind)
leké, sipas tabelés bashkélidhur.

2. Vlera e zhdémtimit t& pasurive, sipas tabelés bashkélidhur, do t& pérballohet nga buxheti 1

Bashkisé Mallakastér.

Ky vendim hyn ne fugi sipas nenit 55, pika 6 e ligjit 139/2013 “Pé&r vetéqeverisjen
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vendore”.

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ba]lshi@bashk‘\amaﬂakaster.gov.al, fagja zyrtare: €e€. bashkiamallakaster.gov.al




